ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐT

V/v lấy ý kiến về hành lang

an toàn, lộ giới quy hoạch và

phương án đấu nối thoát nước với

đường kè sông Dinh đang thi

công xây dựng

Quy Nhơn, ngày      tháng       năm 2024

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009; Nghị định

37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và

quản lý quy hoạch đô thị; Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 27/6/2019 của

UBND tỉnh về việc ban hành quy định về lập, thẩm định, phê duyệt, quản lý thực

hiện quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh; Quyết định số

35/2020/QĐUBND ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày

27/6/2019 của UBND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt, phê duyệt điều chỉnh đồ án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2.000

phường Nhơn Bình và Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

Hiện nay, UBND thành phố đang lập Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ

lệ 1/500 tại Khu đất Hợp tác xã Nông nghiệp I Nhơn Bình, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn với diện tích 0,4 ha.

Theo ý kiến của Sở Xây Dựng tại Công văn số 1161/SXD-QHKT ngày

16/4/2024, UBND thành phố Quy Nhơn cần lấy ý kiến Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về hành lang an toàn tuyến sông Dinh, lộ giới quy hoạch đường và

phương án đấu nối thoát nước với tuyến đường kè sông Dinh đang thi công xây

dựng trước khi thẩm định, phê duyệt đồ án quy hoạch để đảm bảo tính khả thi của

phương án quy hoạch.

Do đó, UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn quan tâm, tham gia đóng góp ý kiến về các nội dung nêu trên.

(Đính kèm theo dự thảo hồ sơ quy hoạch)

UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Chủ tịch, các PCT UBND TP;

-Phòng QLĐT TP;

-VP(LĐ+C11);

-Lưu: VT,C11.

 CHỦ TỊCH

\

Ngô Hoàng Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T07:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T08:12:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T08:12:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T08:12:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T08:12:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!